
Chiny wysokiej jakości 6 + 6mm złoty odblaskowy Powlekane hartowane laminowane szkło
warstwowe

 

Około 13,52 mm szkła hartowanego o złoconym odblasku

13,52mm hartowane szkło złote odblaskowe składa się z dwóch warstw hartowanego złota o grubości 6
mm szkło odblaskowe trwale połączone ze sobą warstwą pośrednią (PVB / SGP) za pomocą sterowania led,
wysokociśnieniowego i przemysłowego procesu ogrzewania. Hartowany odblaskowy laminowany proces
664 powoduje, że szklane panele trzymają się razem w przypadku pęknięcia, zmniejszając ryzyko
uszkodzenia. Szkło laminowane złote + 6 mm 6 kontroli słonecznej jest sklasyfikowane jako szkło
bezpieczne klasy A. Jest to symbol luksusu wysokiej klasy i jest materiałem do dekoracji wnętrz i wnętrz
hoteli pięciogwiazdkowych. Aby porównać ze złotym odblaskowym hartowanym szkłem laminowanym,
hartowane szkło laminowane o złotym odbiciu, które zapewnia większe bezpieczeństwo i oszczędność
energii. Oba są popularne przez projektanta i właściciela budynku szklana ściana kurtynowa.

 

664 Złote odblaskowe laminowane właściwości szkła

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/4mm-5mm-5.5mm-6mm-8mm-10mm-12mm-golden-bronze-color-reflective-glass-China-exporter.html#.XR3WHPmFfZ0
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Curtain-Wall-Glass.htm


 Niezwykle wysokie
bezpieczeństwo

wytrzymuje penetrację uderzenia, nawet jeśli szkło pęka,
drzazgi przylegają do międzywarstwy, a nie rozpraszają się.

 Niezwykle przepuszczający
światło

zdolność przenoszenia i współczynnik odbicia światła widzialnego,
może to spowodować przemianę ulteavioletu z upływu czasu.

 Energooszczędne materiały
budowlane

który utrudnia transmisję ciepła słonecznego i zmniejsza obciążenia
chłodnicze.

 Buduj zmysł estetyczny
budynków  Buduj zmysł estetyczny budynków

Dźwięk dowód  Folia międzywarstwowa PVB to skuteczna absorpcja dźwięku.

6 + 1,52 + 6 mm Złoto odblaskowe szkło laminowane Zastosowanie:

Złoto odblaskowe szkło laminowane jako szkło chroniące przed słońcem i szkło bezpieczne z różnorodną
dekoracją artystyczną: może być obramowane, grawerowane, obrzeża, nadaje się do dekoracji w
budynkach i pomieszczeniach, centrach handlowych, halach wystawowych, hotelach i innych miejscach,
takich jak drzwi i okna budynków, wysokie ściany kurtynowe budynków. Szczególnie stosowany w pokojach
KTV, hotelach gwiazdowych i różnych klubach, wysokiej klasy dekoracji rodziny.

 



Jaka jest różnica między złotym odblaskowym szkłem laminowanym a złotym odblaskiem szkło
izolacyjne? Jaki rodzaj szkła jest dobry?

Po pierwsze, złoto-refleksyjne szkło laminowane i złote odblaskowe szkło izolacyjne mają efekt izolacji
akustycznej, podczas gdy szkło izolacyjne ma lepszą izolację termiczną.

Złote szkło laminowane odblaskowe ma odporność na wstrząsy i działanie przeciwwybuchowe, gdy wiatr
jest silny, możliwość hałasu powodowanego przez jego własne wibracje jest mała, zwłaszcza dla niskiej
częstotliwości. Ale złote odblaskowe szkło izolacyjne jest łatwe do wibracji współczulnych.

Jeśli zwykły budynek, złoty pakiet odblaskowy jest szeroko wybierany, jeśli mieszkasz w wysokim budynku,

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Insulated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Insulated-Glass.htm


wiatr jest duży, a hałas jest stosunkowo mały, odblaskowe szkło wielowarstwowe jest dobrym wyborem.

Odblaskowe szkło laminowane zostało nawet zerwane, nadal było klejem z międzywarstwową folią PVB, nie
spadało, by zranić ludzi. Szkło izolacyjne w szkle elewacyjnym może lepiej osiągnąć izolację cieplną, która
jest ciepła zimą i chłodna latem ~

Dlatego nie można powiedzieć, że dwuwarstwowe złote szkło odblaskowe laminowane i dwuwarstwowe
złoto odblaskowe szkło izolacyjne są lepsze i można tylko powiedzieć, że zapotrzebowanie, w którym
aspekt jest większy. Dla złota odblaskowe laminowane szkło izolacyjne jest najlepsze, które łączy zalety
zarówno szkła laminowanego jak i szkła izolowanego. W każdym razie odpowiedni dla Ciebie jest najlepszy!

Dlaczego warto wybrać JIMY GLASS?

1   Jesteśmy jedną z największych fabryk szkła w Chinach z ponad 20-letnią produkcją szkła budowlanego,
nasza fabryka zajmuje 67000 metrów kwadratowych, dzięki 5 liniom produkcyjnym. Wydajność szkła
hartowanego wynosi 13000 m2; szkło laminowane produktywność dzienna wynosi 8000 m2, szkło
izolowane produkuje codziennie 5000 m2 itd.

2.   Czas produkcji około 2-4 tygodni zależy od ilości zamówienia i przetworzonego zapotrzebowania.

3. Przetwarzaj za pomocą gatunku Klasa jakości surowego szkła, bez bąbelków, rys, wad itp.

4. Każdy krok naszego przetwarzania spełnia normy ISO, CE, SGS itp.

5.  Jakość dopolegać na jamiędzynarodowy standards, jeśli jakikolwiek problem z jakością może zwrócić lub
wymienić szkło.

6. Kontrola 100% po produkcji, aby upewnić się, że wszystkie arkusze szkła są w dobrym stanie.

7. Używaj wysokiej jakości najnowszych zdatnych do transportu drewnianych skrzyń.



8. Potężny system transportu i szybki czas wysyłki, mamy długoterminowe relacje współpracy z MSK
(Maersk), COSCO itp. Znanych firm transportowych.

9. Profesjonalny zespół sprzedaży i techniczny, zapewnia całodobową obsługę, spełnia wszelkie szczególne
wymagania dotyczące szkła.

Nasze urządzenia produkcyjne:

Nasze bezpieczne opakowanie i mocniejsze ładowanie do złotego szkła odblaskowego
laminowanego:




